SYNDICAT INTERCOMMUNAL POUR LE REGROUPEMENT PEDAGOGIQUE ET LE RAMASSAGE
SCOLAIRE DE SAINT-PIAT, MEVOISINS, CHARTAINVILLIERS, SOULAIRES
Place rené Quantin 28130 — SAINT-PIAT
Téléphone : 02.37.32.48.61

CIRCUIT DE TRANSPORT PRIMAIRE 2022/2023

APRES-MIDI
CIRCUITS PRIMAIRE MATIN Heure MIDI 1 Heure de SOIR
de départ Heure d'arrivée . Heure d'arrivée
départ
Circuit n° 4 REMI - Circuit VERT MEVOISINS
L568-03 Accompagnatrice Lydia Sandrine Sandrine Lydia
ECOLE SAINT-PIAT ACCOMPAGNATRICE 8.30 12.12 13.30 17.15
30 RUE DE CHIMAY MEVOISINS 8.34 12.14 13.34 17.19
DOMAINE DE CHIMAY MEVOISINS 8.36 12.16 13.36 17.24
EGLISE MEVOISINS 8.38 12.18 13.38 17.30
1 RUE DE LA REPUBLIQUE MEVOISINS 8.40 12.20 13.40 17.34
ECOLE SAINT-PIAT 8.47 12.25 13.47 17.43
ECOLE CHARTAINVILLIERS 8.55 12.02 13.55 -
Circuit Christine
ECOLE SAINT-PIAT| - - - 17.02
CENTRE AERE GARDERIE CHANGE] - - - 17.07
Circuit n°5 REMI - Circuit
L568-04 Accompagnatrice - Agent cantine | Agent cantine -
ECOLE SAINT-PIAT| - 12.00 13.55 -
CENTRE AERE GARDERIE CHANGE] - 12.05 13.50 -
ECOLE SAINT-PIAT| - 12.15 13.45 -
CENTRE AERE GARDERIE CHANGE] - 12.20 13.35 -
ECOLE SAINT-PIAT| - 12.30 13.30 -
Circuit n°6 REMI_- Circuit VIOLET SOULAIRES
L568-05 Accompagnatrice]  wichelle Michelle Michelle Michelle
LE MARRONNIER SOULAIRES 8.25 12.18 13.32 17.25
RUE DU BOUT AUX JUIFS SOULAIRES 8.27 12.20 13.34 17.27
LOT DU BOIS DU ROI SOULAIRES 8.30 12.22 13.36 17.29
MAIRIE SOULAIRES 8.33 12.30 13.38 17.31
LES MOULINS SOULAIRES 8.35 12.15 13.40 17.22
IMPASSE MAUGARS SAINT-PIAT 8.38 12.12 13.43 17.12
GARE SAINT-PIAT] 8.39 12.11 13.44 17.11
ECOLE SAINT-PIAT| 8.45 12.10 13.45 17.10
ECOLE CHARTAINVILLIERS - - . 17.04
Circuit
CENTRE AERE GARDERIE CHANGE (ELEVES ST-PIAT) 8.50 - - -
ECOLE SAINT-PIAT| 8.57 - - -

Circuit n°7 REMI - Circuit ROUGE

Accompagnatrice

L568-07

RUE AU CHARD N°29 SAINT-PIAT

CENTRE AERE GARDERIE CHANGE (ELEVES CH.)
CHANGE VILLAGE

GROGNEUL

ECOLE-BRUYERES CHARTAINVILLIERS

PLACE DU FROU CHARTAINVILLIERS

ECOLE SAINT-PIAT|

NT-PIAT-GROGNEUL-CHARTAINVILL

IERS

Sandra

8.25
8.27
8.31
8.35
8.46
8.48
8.55

Sandra

12.35
12.29
12.26
12.23
12.16
12.18
12.07

Sandra

13.30
13.32
13.36
13.40
13.46
13.48
13.55

Sandrine/ Sandra

17.32
17.29
17.26
17.23
17.16
17.18
17.07

Nous vous remercions de prévoir votre arrivée a I'arrét de car 2 ou 3 minutes avant I'heure mentionnée.




